
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 
pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1) lit. a) i b) 
oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2168



6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 14 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 
Z ZAKRESU ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadzić do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 Załącznik Nr 18 
– ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓE I WYDATKÓW Z ZAKRESU ŚRODKÓW 
Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 758 – Różne rozliczenia o 375.647 zł oraz planu 
wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych odpowiednio w rozdziale 
80115 – Technika o 195.647 zł, w rozdziale 80122 – Licea ogólnokształcące dla dorosłych o 80.000 zł oraz 
w rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych o 100.000 zł, dokonuje się w związku z przyznaniem dla Powiatu 
myszkowskiego na rok 2025 zwiększonych dochodów związanych z uwzględnieniem w dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego skutków wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których 
mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela – pismo Ministra finansów 
Nr ST3.4751.8.2025 z 12 marca 2025 r., 

2) zwiększeniu planu wydatków majątkowych o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 250.000 zł dokonuje się na wniosek Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, przedłożony w tutejszym Starostwie w dniu 
13 marca br., dotyczący prośby o dofinansowanie Zakupu aparatu RTG wraz z dostosowaniem 
pomieszczeń i podłączeniem do sieci informatycznej do Przychodni Rejonowo – Specjalistycznej 
nr 1 w Myszkowie przy ul. Strażackiej 45. Zakup ww. sprzętu niezbędny jest do dalszego ciągłego 
udzielania świadczeń medycznych w Poradni Urazowo-Ortopedycznej zlokalizowanej w ww. Przychodni 
oraz z uwagi na bezpieczeństwo i dobro pacjentów. Zadanie zostaje ujęte w ZESTAWIENIU 
PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 2025, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne oraz zwiększeniu planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 215.000 zł dokonuje się na wniosek Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie, przedłożony w tutejszym Starostwie w dniu 
17 marca br., dotyczący prośby o dofinansowanie Modernizacji części Przychodni Rejonowo – 
Specjalistycznej Nr 2 przy ul. Partyzantów 21. Modernizacja niezbędna jest z uwagi na znaczny stopień 
zniszczenia pomieszczeń, spowodowany ciągłym zalewaniem wynikającym z nieszczelności poszycia 
dachowego. Zadanie zostaje ujęte w ZESTAWIENIU PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2025, 

4) zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w grupie wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych o 175.000 zł i w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych 
zadań o 5.000 zł oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 180.000 zł dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Myszkowie Nr PZD13/2025 z 14 marca br. wnoszącego o zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla 
trzech pracowników przyjętych do jednostki w ramach robót publicznych z Powiatowego Urzędu Pracy 
oraz planowanym zatrudnieniem pracownika do zamówień publicznych i inspektora nadzoru, 

5) zmniejszeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 750 – Administracja publiczna o 45.940,07 zł przy 
jednoczesnym zwiększeniu planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o tą samą kwotę, dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji, 
Rozwoju i Zamówień Publicznych tutejszego Starostwa, wnoszącego o dokonanie zmiany źródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2168



finansowania zadania ujętego w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn: „Rozwój strefy 
przemysłowej Powiatu Myszkowskiego”, 

6) zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 80115 – Technika w grupie wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań o 9.000 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o tą samą kwotę planu 
wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym samym rozdziale, dokonuje się na 
wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Myszkowie Nr ZS_1.331.10.25 z 17 marca br., wnoszącego 
o zabezpieczenie środków na zakup nowej kserokopiarki poprzez ich przeniesienie z zakupu ujętego 
w ZESTAWIENIU PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 
2025 pn. „zakup maszyny do mycia posadzki”, 

7) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 758 – Różne rozliczenia oraz planu wydatków 
majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o 13.500 zł 
dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych 
Nr IR.022.15.2025 z 24 marca br. wnoszącego o wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego 
pn. „Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego – wariant 
przedinwestycyjny”. Zadanie zostaje ujęte w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ. 
W 2021 roku Rada Powiatu w Myszkowie wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia wraz z gminami 
Powiatu Myszkowskiego o utworzeniu Klastra Energii. W wyniku podpisania Porozumienia 
cywilnoprawnego o ustanowieniu Klastra Energii pomiędzy gminami, powiatami oraz firmą DOEKO 
Group Sp. z o. o. z Krakowa powstał Klaster Energii Powiatu Myszkowskiego. W roku 2022 r. pozycję 
Lidera Klastra objął Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego. 
W ramach naboru KPO B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne złożono 
wniosek, który posiada pozytywną ocenę horyzontalną. Celem umożliwienia realizacji zaplanowanych 
działań do 30.06.2026 r. zadecydowano w ramach porozumienia Klastrowego o przystąpieniu do procedury 
przetargowej warunkowej na wyłonienie Wykonawców zadania pod warunkiem uzyskania wsparcia. 
Wnioskodawcą jest Powiat Myszkowski, który składał wniosek w imieniu swoim i gmin powiatu 
myszkowskiego.  

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 158.512.838,00 

Wydatki budżetu 187.666.301,28 

Przychody budżetu 31.173.463,28 

Rozchody budżetu 2.020.000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 29.153.463,28 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 11.991.048,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.137.144,80 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 694.169,97 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 14.331.100,51 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec - Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2168



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2760 0,00

0,00

0,00

750 -45 940,07

6370 -45 940,07

758 0,00

6297 0,00

-45 940,07

0,00

-45 940,07

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 158 169 631,07 389 147,00 158 512 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 212 611,99 13 500,00 8 226 111,99

7 940 057,007 926 557,00 13 500,00

13 500,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 13 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 089 160,00 0,00 12 043 219,93

Różne rozliczenia 0,00 13 500,00 13 500,00

Administracja publiczna 17 668 543,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

majątkowe razem: 45 401 457,86 13 500,00 45 369 017,79

17 622 602,93

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

286 054,99 0,00 286 054,99

bieżące razem: 112 768 173,21 375 647,00 113 143 820,21

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

4

Różne rozliczenia 159 099,00 375 647,00 534 746,00

0,00 375 647,00 375 647,00

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2168



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 041 042,69 20 746 472,52 20 159 442,52 14 471 269,00 5 688 173,52 350,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 18 294 570,17 18 294 570,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 180 000,00 180 000,00 175 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

39 234 542,69 20 926 472,52 20 339 442,52 14 646 269,00 5 693 173,52 350,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 18 308 070,17 18 308 070,17 0,00 0,00

21 996 255,52 17 392 260,52 17 324 580,52 14 471 269,00 2 853 311,52 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 603 995,00 4 603 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 175 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 176 255,52 17 572 260,52 17 504 580,52 14 646 269,00 2 858 311,52 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 603 995,00 4 603 995,00 0,00 0,00

2 853 311,52 2 853 311,52 2 853 311,52 0,00 2 853 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 311,52 2 858 311,52 2 858 311,52 0,00 2 858 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 471 269,00 14 471 269,00 14 471 269,00 14 471 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 646 269,00 14 646 269,00 14 646 269,00 14 646 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 240 787,17 2 670 212,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570 575,17 13 570 575,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

16 254 287,17 2 670 212,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 584 075,17 13 584 075,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

44 662 945,96 42 164 291,96 38 957 561,00 32 966 065,00 5 991 496,00 1 903 234,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 498 654,00 2 498 654,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

384 647,00 384 647,00 384 647,00 375 647,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 038 592,96 42 548 938,96 39 342 208,00 33 341 712,00 6 000 496,00 1 903 234,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 489 654,00 2 489 654,00 0,00 0,00

21 537 705,96 19 076 641,96 18 049 145,00 15 099 980,00 2 949 165,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 461 064,00 2 461 064,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

204 647,00 204 647,00 204 647,00 195 647,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 396 474,00

0,00

0,00

2 396 474,00

0,00

13 500,00

13 500,00

2 396 474,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

Technika

Oświata i wychowanie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80115

801

M1IUZ

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75095

B1WIP

B1PZB

75020

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

4 085 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 071 995,00

0,00

4 071 995,00

0,00

17

4 071 995,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

13 500,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2168



21 733 352,96 19 281 288,96 18 253 792,00 15 295 627,00 2 958 165,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 452 064,00 2 452 064,00 0,00 0,00

2 949 165,00 2 949 165,00 2 949 165,00 0,00 2 949 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 165,00 2 958 165,00 2 958 165,00 0,00 2 958 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 099 980,00 15 099 980,00 15 099 980,00 15 099 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 647,00 195 647,00 195 647,00 195 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 295 627,00 15 295 627,00 15 295 627,00 15 295 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 590,00 64 590,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 590,00 55 590,00 0,00 0,00

700 700,00 700 700,00 699 000,00 526 020,00 172 980,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 700,00 780 700,00 779 000,00 606 020,00 172 980,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 020,00 526 020,00 526 020,00 526 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 020,00 606 020,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 600,00 4 896 600,00 4 470 800,00 4 046 800,00 424 000,00 386 000,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 600,00 4 996 600,00 4 570 800,00 4 146 800,00 424 000,00 386 000,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046 800,00 4 046 800,00 4 046 800,00 4 046 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146 800,00 4 146 800,00 4 146 800,00 4 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 537 371,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 371,00 6 512 371,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

7 002 371,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 371,00 6 977 371,00 0,00 0,00

875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00

875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Licea ogólnokształcące dla
dorosłych

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 637 371,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85111

851

B1WIP

0,00

5 637 371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

B1WIP

80122
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 396 474,00

po zmianach

przed zmianą
inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Technika

M1IWL

B1WIP

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80115
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2168



465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00

186 632 154,28 114 866 520,75 98 386 642,66 69 262 467,40 29 124 175,26 9 264 651,83 4 790 541,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 71 765 633,53 71 765 633,53 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

1 043 147,00 564 647,00 564 647,00 550 647,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 500,00 478 500,00 0,00 0,00

187 666 301,28 115 431 167,75 98 951 289,66 69 813 114,40 29 138 175,26 9 264 651,83 4 790 541,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 72 235 133,53 72 235 133,53 0,00 0,00

12 387 224,00

0,00

13 500,00

12 400 724,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2168



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 

1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 137 144,80 0,00 0,00 2 137 144,80

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

694 169,97 0,00 0,00 694 169,97

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 15 660 160,44 0,00 690 940,07 16 351 100,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 991 048,00 0,00 0,00 11 991 048,00

Razem 30 482 523,21 0,00 690 940,07 31 173 463,28

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 020 000,00 2 020 000,00

Razem 2 020 000,00 0,00 0,00 2 020 000,00

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2025

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2168



Dział 750 19 680,00

rozdz.  75020 19 680,00

19 680,00

19 680,00

15 208,70

2 897,30

1 574,00

Dział 801 811 596,96

rozdz. 80115 811 596,96

224 462,00

224 462,00

224 462,00

0,00

0,00

311 192,94

311 192,94

256 796,42

54 396,52

0,00

275 942,02

275 942,02

227 707,35

48 234,67

0,00

Dział 853 77 084,30

rozdz. 85333 77 084,30

77 084,30

77 084,30

65 521,65

0,00środki budżetu państwa 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

wydatki bieżące, w tym:

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

„Rozwój kompetencji naszym celem” – Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie

środki powiatu 

nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000223998  „Otwarci na Europę - Hiszpańskie praktyki
Technikum nr 2 w Myszkowie” – Zespól Szkół nr 2 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Nr FERS-VET-2024-1-PL01-KA122-VET000240688 „Kreta - nowe doświadczenie, nowe
możliwości” – Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki powiatu 

środki budżetu państwa

środki powiatu

Oświata i wychowanie  

Technika 

 Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000240904 „Turcja – zwiększamy motywację i świadomość
międzykulturową” – Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na rok 2025

 Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów informatycznych
w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach podległych tj. PCPR, PZD  –
Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2168



11 562,65

Dział 900 100 000,00

rozdz. 90095 100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

środki gmin 85 000,00

15 000,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 789 696,12

środki budżetu państwa 105 528,49

środki gmin 85 000,00

środki powiat 28 136,65

RAZEM BIEŻĄCE: 1 008 361,26

Dział 750 4 085 495,00

rozdz.  75020 4 071 995,00

43 177,00

43 177,00

33 367,19

6 355,81

3 454,00

3 388 583,00

3 388 583,00

2 871 480,00

0,00

517 103,00

640 235,00

640 235,00

500 000,00

0,00

140 235,00

rozdz.  75095 13 500,00

13 500,00

13 500,00

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe 

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

Pozostała działalność

„Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego - wariant
przedinwestycyjny" – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki powiatu

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów informatycznych
w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach podległych tj. PCPR, PZD  –
Starostwo Powiatowe 

środki powiatu 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

„Centrum przesiadkowe przy dworcu kolejowym w Myszkowie współfinansowane z EFRR
w ramach programu Fundusze Europejski dla Śląskiego na lata 2021-2027” – Starostwo
Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2168



13 500,00

0,00

0,00

Dział 801 2 396 474,00

rozdz.  80115 2 396 474,00

829 207,00

829 207,00

704 826,00

0,00

124 381,00

1 285 883,00

1 285 883,00

1 093 000,00

0,00

192 883,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Dział 851 5 637 371,00

rozdz.  85117 3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

rozdz.  85195 2 637 371,00

2 355 987,00

2 355 987,00

2 000 000,00

0,00

355 987,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Dział 853 281 384,00

środki powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

środki budżetu państwa

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w Myszkowie – Starostwo
Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PRZYCHODNIE SP ZOZ – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

środki powiatu

Pozostała działalność

Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej o system magazynowania energii w SP
ZOZ w Myszkowie – Starostwo Powiatowe

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

„Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizacje infrastruktury podmiotów
leczniczych na poziomie powiatowym” – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej powiatu
myszkowskiego – Zespół Szkół w Żarkach – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie – Starostwo Powiatowe

Technika

Oświata i wychowanie

środki powiatu

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2168



rozdz.  85395 281 384,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 7 933 701,19

środki budżetu państwa 6 355,81

środki powiat 4 460 667,00

RAZEM MAJĄTKOWE: 12 400 724,00

środki powiatu

środki budżetu państwa

Pozostała działalność

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PUP – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2168



1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1714 S na odcinku ul. Sikorskiego w m.
Myszków - wykonanie dokumentacji projektowej. 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

2
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2310 S na odcinku od skrzyżowania z DK 91
do skrzyżowania z DP 1012 S w m. Koziegłowy – wykonanie dokumentacji
projektowej

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 800 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 800 000,00

3
Budowa chodnika wraz z remontem drogi powiatowej nr 1713 S na odcinku ul.
Zamkowa w m. Kotowice.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 200 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 200 000,00

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 3806 S od skrzyżowania z DW789 w m.
Moczydło do m. Trzebniów - wykonanie dokumentacji projektowej.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

5 Remont niecki basenu kąpielowego w Żarkach Letnisku

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych
w roku 2025

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2168



Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 1 000 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 1 000 000,00

6
Wymiana dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa
Powiatowego w Myszkowie

Dział 750, rozdz. 75020

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

7
Modernizacja boiska sportowego przy ul. Kwiatkowskiego 18 w Myszkowie
poprzez budowę kortu tenisowego oraz kortu do gry w squash wraz z
zadaszeniem kompleksu

Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 540 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 540 000,00

środki powiatu 3 590 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

ŁĄCZNIE: 3 590 000,00

1
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku
Powiatowo – Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”.

Dział 600, rozdz. 60020

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 63 449,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 63 449,00

2
Zakup 6 autobusów o napędzie diesel do obsługi transportu publicznego na
terenie związku Powiatowo  – Gminnego Pod Nazwą „Jedźmy Razem!”

Dział 600, rozdz. 60004

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych                                                 innych
jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2168



środki powiatu 293 656,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 293 656,00

3
Zakup aparatu RTG do Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej nr 2 w
Myszkowie przy ul. Partyzantów 21

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

4
Zakup aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń i podłączeniem do sieci
informatycznej do Przychodni Rejonowo – Specjalistycznej nr 1 w Myszkowie
przy ul. Strażackiej 45

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

5
Modernizacja części Przychodni  Rejonowo – Specjalistycznej Nr 2 przy ul.
Partyzantów 21

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 215 000,00
środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 215 000,00

środki powiatu 1 072 105,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

planowane koszty 1 072 105,00

1 Starostwo Powiatowe w Myszkowie:

Dział 710, rozdz. 71012 – Wydział Geodezji i Kartografii 30 000,00

Zakup kserokopiarki na sale obsługi interesantów

Dział 750, rozdz. 75019 – Biuro Rady 120 000,00

zakup systemu do obsługi Rady Powiatu

Planowane zakupy w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2168



Dział 750, rozdz. 75020 – Biuro Obsługi Informatycznej 215 000,00

zakup serwerów 200 000,00

urządzenia pomiarowe 15 000,00

2 Powiatowy Zarząd Dróg
Dział 750, rozdz. 75020 67 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

3 Zespół Szkół nr 1
Dział 801, rozdz. 80115 18 000,00

zakup maszyny do mycia posadzki

4 PCPR
Dział 852, rozdz. 85218 75 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

5 PUP
Dział 853, rozdz. 85333 39 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem 14 000,00

zakup centrali telefonicznej 25 000,00

6 PPP-P
Dział 854, rozdz. 85406 28 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem

razem planowane zakupy: 592 000,00

razem palnowane wydatki jednoroczne: 5 254 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2168



21 954 306,75

Dział 600 Transport i łączność 7 911 086,82

7 911 086,82

Dział  750 Administracja publiczna 12 043 219,93

12 043 219,93

Dział 926 Kultura fizyczna 2 000 000,00

2 000 000,00

21 954 306,75

Dział 600 Transport i łączność 7 911 086,82

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 911 086,82

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 911 086,82

1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3811 S od ronda w m. Postęp od ronda w m.
Myszków – Mrzygłód na odcinki 8,5 km – Etap II

5 911 086,82

2. Przebudowa DP 3802 S na odcinku Lgota Górna ul. Jurajska” 2 000 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 12 043 219,93

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 12 043 219,93

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 043 219,93

Rozwój strefy przemysłowej Powiatu Myszkowskiego 12 043 219,93

Dział 926 Kultura fizyczna 2 000 000,00

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 000 000,00

Modernizacja basenu kąpielowego wraz z terenem przyległym przy ul. Kąpielowej w
miejscowości Żarki Letnisko

2 000 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na rok 2025

Dochody majątkowe, w tym:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2168



13 500,00

Dział  758 Różne rozliczenia 13 500,00

13 500,00

13 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 13 500,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 13 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 500,00

„Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego -
wariant przedinwestycyjny"

13 500,00

Wydatki majątkowe, w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOCHODÓE I WYDATKÓW Z ZAKRESU
ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY  na rok 2025

Dochody majątkowe, w tym:

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2168


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-01T06:19:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




